

**Dario Holding ApS**  
**Hovvejen 150, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 34 55 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Palle Enggaard Top**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dario Holding ApS  
Hovvejen 150  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40 34 55 07  
Stiftet: 1. marts 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Palle Enggaard Top

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.179 kr. mod 280.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	724.179	280.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.179</b>	<b>280.434</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>724.179</b>	<b>280.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.429	280.434
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	586.550	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>724.179</b>	<b>280.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.765.475	1.691.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.765.475</u>	<u>1.691.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.765.475</u></b>	<b><u>1.691.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.108	0
Andre tilgodehavender	650.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>725.108</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>725.108</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.490.583</u></b>	<b><u>1.691.296</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.721.725	1.641.296
Overført resultat	586.550	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.415.475</u></b>	<b><u>1.691.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	75.108	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.108	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.108</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.490.583</u></b>	<b><u>1.691.296</u></b>

1 Særlige poster

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.360.862	0	0	1.410.862
Resultatandel	0	280.434	0	0	280.434
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.641.296	0	0	1.691.296
Resultatandel	0	80.429	586.550	57.200	724.179
	<b>50.000</b>	<b>1.721.725</b>	<b>586.550</b>	<b>57.200</b>	<b>2.415.475</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i 2021 solgt andel af kapitalandel som har påvirket årets resultat med 439 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
